АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТАВРЕН ЬГСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 28.06.2024 г. № I 1

д. Пономаревская Коношского района Архангельской области

Об утверждении плана-графика разработки проекта бюджета
муниципального образования «Тавреньгское» на 2025 год.

В целях своевременной разработки проекта бюджета муниципального
образования «Тавреньгское» на 2025 год в соответствии Положения о
бюджетном процессе в муниципальном образовании «Тавреньгское»,
утвержденного решением Муниципального Совета от 18 сентября 2014 года №
51, администрация МО «Тавреньгское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый план - график разработки проекта бюджета

муниципального образования «Тавреньгское» на 2025 год.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Утвержден
распоряжением администрации
МО «Тавреньгское»
от 28.06.2024. № 1!

ПЛАН - ГРАФИК
разработки проекта бюджета муниципального образования «Тавреньгское»

на 2025 год

№
п /п

Н а и м е н о в а н и е  м е р о п р и я т и я С р о к
и с п о л н е н и я

И с п о л н и т е л ь

1 2 3 4
! Р а зр а б о т к а :

- о с н о в н ы х  н а п р а в л е н и й  б ю д ж е т н о й
п о л и т и к и  п о с е л е н и я  н а  2 0 2 5  го д  и
п л а н о в ы й  п е р и о д  2 0 2 6 -2 0 2 7  го д о в ;

д о  0 1 .1 1 .2 0 2 4 Г л а в н ы й  б у х г а л т е р

2. Р а з р а б о т к а  о с н о в н ы х  п о к а за т е л е й  п р о г н о за
с о ц и а л ь н о -э к о н о м и ч е с к о г о  р а з в и т а я
п о с е л е н и я  н а  2 0 2 5  и  н а  п л а н о в ы й  п е р и о д
2 0 2 6 -2 0 2 7  го д о в

д о  2 9 .1 0 .2 0 2 4 С о в е т н и к  гл а в ы
Г л а в н ы й  б у х г а л т е р

3 О ц е н к а  о ж и д а е м о г о  и с п о л н е н и я  м е с т н о го
б ю д ж е т а  М О  « Т а в р е н ь гс к о е »  з а  2 0 2 4  го д

Д о  1 5 .1 0 .2 0 2 4 Г л а в н ы й  б у х г а л т е р

4 П о д г о т о в к а  и н ф о р м а ц и и  о  р е е с т р е
р а с х о д н ы х  о б я з а т е л ь с т в  М О
« Т а в р е н ь г с к о е »  н а  2 0 2 5  и  н а  п л а н о в ы й
п е р и о д  2 0 2 6 -2 0 2 7  го д о в

1 5 .1 1 .2 0 2 4 Г л а в н ы й  б у х г а л т е р

5 П о я с н и т е л ь н а я  з а п и с к а  к п р о е к т у  р е ш е н и я 1 5 .1 1 .2 0 2 4 Г л а в н ы й  б у х г а л т е р
6 У т в е р ж д е н и е  м у н и ц и п а л ь н о й  п р о г р а м м ы

« Р а зв и т и е  М О  « Т а в р е н ь гс к о е »  н а  2 0 2 5  и  н а
п л а н о в ы й  п е р и о д  2 0 2 6 -2 0 2 7  го д о в

Д о  1 5 .1 0 .2 0 2 4 Г л а в н ы й  б у х г а л т е р

7 Ф о р м и р о в а н и е , р а с с м о т р е н и я  и
с о г л а с о в а н и е  п р о е к т а  б ю д ж е т а  в ц ел о м

д о  2 5 .1 1 .2 0 2 4 Г л а в  н ы й б у х г а л т е р

8 В н е с е н и е  п р о е к т а  р е ш е н и я  о  б ю д ж е т е ,
д о к у м е н т о в  и  м а т е р и а л о в , п о д л е ж а щ и х
п р е д с т а в л е н и ю  о д н о в р е м е н н о  с п р о е к т о м
р е ш е н и я  о  б ю д ж е т е  н а  р а с с м о т р е н и е  в
М у н и ц и п а л ь н ы й  С о в е т  М О  « Т а в р е н ь гс к о е »

д о  2 5 .1 1 .2 0 2 4 Г л а в н ы й  б у х г а л т е р